Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe

1. Kwota dotacji przekazanej w 2025 roku Gminie Przejmującej przez Gminę Będzino wynosić będzie 3 468 883,02  zł (słownie: trzy miliony czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy 

osiemset osiemdziesiąt trzy złote 02/100).

Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe

2. Kwota dotacji określona została w oparciu o stawki jednostkowe za odbiór oraz zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych za 1 Mg zgodnie z

[...]

Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

1. Kwota dotacji przekazanej w 2025 roku Gminie Przejmującej przez Gminę Bobolice wynosić będzie 2 782 452,65 zł (słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt dwa tysiące 

czterysta pięćdziesiąt dwa złote 65/100).

L.p. Rodzaj i kod odpadu
Ilość odebranych odpadów  

[Mg]

Stawka jednostkowa za 

transport 1 Mg odpadów [zł]

Wartość [zł] [kol. 3 x kol. 

4]

Stawka jednostkowa 

za zagospodarowanie 1 

Mg odpadów [zł]

Wartość [zł] [kol. 3 x kol.

[...]

Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

1. Kwota dotacji przekazanej w 2025 roku Gminie Przejmującej przez Gminę Manowo wynosić będzie 1.600.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych. 00/100).

Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe

2. Kwota dotacji określona została w oparciu o stawki jednostkowe za odbiór oraz zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych za 1 Mg zgodnie z

[...]

21 4 655 804,26                

Załącznik nr 5 do Porozumienia międzygminnego z dnia 29 listopada 2024 r.

Łączna kwota dotacji (suma poz. 1-20 z kol. 5)

1. Kwota dotacji przekazanej w 2025 roku Gminie Przejmującej przez Gminę Mielno wynosić będzie 4 655 804,26 zł (słownie: cztery miliony sześćset pięćdziesiąt 

pięć tysięcy osiemset cztery złote 26/100).

2. Kwota dotacji określona została jako iloczyn stawki jednostkowej za zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych za 1 Mg  i ilości 

poszczególnych rodzajów odpadów wskazanych do zagospodarowania, zgodnie z poniższą tabelą:

[...]

Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

1. Kwota dotacji przekazanej w 2025 roku Gminie Przejmującej przez Gminę Polanów  wynosić będzie wynosić będzie 2 889 942,23 zł (słownie: dwa miliony osiemset 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote 23/100).

Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

2. Kwota dotacji określona została w oparciu o stawki jednostkowe za odbiór oraz zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych za 1 Mg zgodnie z